SAPIENTIA AEDIFiGAVIT S8 DOMUM

Elisenia Granados Santamaria permanenciaderecho@ucatolica.edu.co Coordinadora de Permanencia Estudiantil 9§gnmocl;por;n ITama 1pm 2oma 4 pm 4pma é6pm Conéctate aqui
. - . Introduccion al Derecho , ,
Alejandro Castano Bedoya acastano@ucatolica.edu.co . ) 4poma/7pm Conectate aqui
Filosofica del Derecho
Alejandro Gomez Jaramillo agomezj@ucatolica.edu.co Introduccion al derecho penal é6pma7pm TTama 1pm Conéctate aqui
Alfonso Daza Gonzdlez adaza@ucatolica.edu.co Derecho Procesal Penal 2ama 12m 10ama 1pm Conéctate aqui
Ana Maria Gonzdlez Valencia amgonzalezv@ucatolica.edu.co Constitucional Generall Spmaépm 6pma’7pm 3pma4dpm 3pma4dpm Conéctate aqui
Ana Milena Coral Diaz amcoral@ucatolica.edu.co Delitos Corfrro m‘Teres.es,' Colictivos 8pma 10pm épma’/pm Conéctate aqui
Sociologia Juridica
Bernardo Pérez Salazar bperezs@ucatolica.edu.co Conflict & Peacebuilding 8:30pm a 9:30pm 2pma 4pm Conéctate aqui
. . Teoria del Derecho . ,
Carlos Andrés Bernal Castro cabernal@ucatolica.edu.co . 3pma épm Conéctate aqui
Infroduccion al Derecho Penal
Carmenza Escudero Martinez cescudero@ucatolica.edu.co, Teoria (;reor;eerfolldglvliroceso 2pma 4pm 4pma épm 4oma b6 pm 4pm a 6pm Conéctate aqui
César Augusto Castillo Dussan cacastilo@Qucatolica.edu.co . In’r.ernooor.wol P”VOO!C.) ITTama 12m 4ama 5pm Spma épm Conéctate aqui
Historia de lasideas Politicas
César Augusto Ramirez Corzo caramirez@Qucatolica.edu.co Sociologia Jurldlgo ., 3pma Spm 7ama fam 4pm a 6pm 4pma é6pm Conéctate aqui
Fundamento de Investigacion
Cesar Oliveros Aya coliveros@ucatolica.edu.co Derecho Romgno 8ama 9pm 8ama 9pm ITama 12m Conéctate aqui
Infernacional Privado
Claudia Isabel Medina Siervo cimedina@ucatolica.edu.co Constitucional General ITamal2m 10ama llam Conéctate aqui
Claudia Lucia Tryjillo cltrujillo@ucatolica.edu.co, Bienes 2pma 3pm 2pma 3pm Conéctate aqui
. . . . 10ama 12m . ,
Consuelo Giraldo Montoya cgiraldo@ucatolica.edu.co, Derecho Probatorio S 10 Spma 8pm 8pma 10pm. Conéctate aqui
Cristhian Giovanni Ramirez Cuervo cgramirez@Qucatolica.edu.co Especializacion en Sistema Penal Acusatorio 2pma4pm 4pma épm 9ama llam Conéctate aqui
Procesal Civil 8ama10am
Dacmar Andrea Baez Meza dabaez@ucatolica.edu.co Rienes 4pma é pm 8ama 10 am Conéctate aqui
8pm-9 pm
David Augusto Echeverry Botero daecheverry@ucatolica.edu.co Comercial General y Financiero 2ama lpm 8ama 10am 8ama 10am Conéctate aqui
. . Derecho Internacional PUblico . ,
Dayana Becerra Alipio dibecerra@ucatolica.edu.co 8ama llam ITama lpm 2pma 4 pm Conectate aqui
Derechos Humanos
Diana Carolina Barreto Cardoso dcbarreto@ucatolica.edu.co Hacienda Publica Qama llam é6pma’7pm 2pma 3pm 3pma4pm Conéctate aqui
Diego Fernando Mone Mayorca dfmonje@ucatolica.edu.co Obligaciones civilesy comerciales ITamal12m é6pma’/pm Conéctate aqui
Dimitri Endrizzi dendrizzi@Qucatolica.edu.co Sociologiajuridica 4pma5pm Conéctate aqui
. : : : Sociologia Juridica , ,
Doris Jimena Sierra Camargo dxsierra@ucatolica.edu.co Internacional Publico 4oma b pm 4poma é pm 4pma é pm ITpma2pm 4pma 5pm Conectate aqui
Ricnes ITama lpm
Eddy Rolando Ramirez Gomez erramirez@ucatolica.edu.co, . . 2pma4pm é6pma8pm Conéctate aqui
Obligacionesy Contratos
é6pma’7pm
Eduardo Andrés Perafan Del Campo eaperafan@ucatolica.edu.co Sociologia Juridica TTama lpm 2pma4pm Conéctate aqui
Eduardo Rojas Lopez erojas@ucatolica.edu.co Especializacion En Derecho Probatorio Spma épm Conéctate aqui
- . Filosofia del Derecho 92al1lam 2al1lam , ,
Eleonora Salazar Londono epsalazar@ucatolica.edu.co . Conectate aqui
Teoria del Derecho 3pmasdpm 3pmasdpm
Elkin Mauricio Forero Arias emforero@ucatolica.edu.co Acciones constitucionales é6pma9pm é6pma8pm é6pma8pm Conéctate aqui
: . . . . Sociedades . ,
Fabian Enrique Vilar fevilar@ucatolica.edu.co . 2pma 5pm Conéectate aqui
Procesal Civil
Flor Maria Avila Herndndez fmavila@ucatolica.edu.co Historic de. @ Ide.o§ Polificas Zpma 4pm 10ama llam Conéctate aqui
Logica Juridica
Francisco Rafael Ostau frostfau@ucatolica.edu.co Derecho labora mdmdpol ITama Ilpm 10ama 11am Conéctate aqui
Derecho laboral colectivo
Sociologia Juridica,
Filosofia del derecho,
Gabriel Andrés Arevalo Robles gaarevalo@ucatolica.edu.co Teoria del derecho, 8pma 9pm /pmapm 8pma 9pm Conéctate aqui
Historia de las Ideas Politicas
Germdn Dario Florez Acero gdflorez@ucatolica.edu.co New Technologies and law/consumidor/MASC 2pma l0pm 2 pma 10pm 2pma3pm Conéctate aqui
Gloria Andrea Mahecha Sanchez gamahecha@ucatolica.edu.co . B.lenes . 7ama 2am TTama lpm é6pma8pm 7ama9am 9amallam Conéctate aqui
Familia Infancia y Adolescencia
Responsabilidad Profesional
Gregorio Rojas Gonzalez grojasg@ucatolica.edu.co, Introduccion al Derecho 2pma4pm 8ama 10am 4pm a é6pm 2amal2m Conéctate aqui
Filosofia del derecho.
) Teori | del P : i
Gretha Camela Camacho Torres gccamacho@ucatolica.edu.co eorna (;zr;e;gcldgVilroceso Spma épm 4pma épm 4pma/7pm ITamal2m Conectate aqui
. .. . . 10ama 12m
HotollAlSxander Alarconialitoga haalarcon@ucatolica.edu.co Admlnls’rroh\.@ Especial 3pma4pm G S e —
Contratacidn Estatal 8pma 10pm
épma’/pm
Delitos Contra Intereses Individuales
. . . Procesal Penal , ,
Hernando Diaz Franco hdiaz@ucatolica.edu.co Delitos Contra Intereses Colectivos é6pma8pm Spma’7pm 8pma 10pm 4pma épm Conéectate aqui
Constitucional Colombiano i
Jaime Alfonso Cubides Cardenas jacubides@ucatolica.edu.co Constitucional Generall 10ama 12m ITama lpm ITama lpm Conéctate aqui
Maestria en Derechos Humanos
Jairo Andres Becerra Ortiz jabecerrao@ucatolica.edu.co Fundamentos de la investigacion 7ama 8am Conéctate aqui
Jairo Edmundo Cabrera Pantoja jecabrera@ucatolica.edu.co Derecho Administrativo Spma épm Spma épm Spma épm Spma épm Tpma4pm Conéctate aqui
Derecho Romano
Javier Mauricio Herndndez Ferreira jmhernandez@ucatolica.edu.co, Bienes 8pma 10pm 8pma 10pm 4pma é6pm 8ama 10am Conéctate aqui
ColRime SHEREBIBRISRo |
Constitucional General
Jeff DeanRivera Gonzdlez jdrivera@ucatolica.edu.co Especializacion en Derecho Constitucional y Spma’/pm Spma’/pm 4pma épm 9ama 10am Conéctate aqui
Administrativo
Jesus Enrique Archila Guio jearchila@ucatolica.edu.co Delitos Contraintereses Colectivos 2ama 12am Conéctate aqui
. : : tituci | Col i Il . ,
Jesus Enrique Caldera Ynfante jecaldera@ucatolica.edu.co et uc.:|on.o ehisanh 92ama 12m Conectate aqui
Constitucional General
Constitucional Colombiano |
Jesus Hernando Alvarez Mora jhalvarez@ucatolica.edu.co Constitucional Colombiano |l 3pma épm Conéctate aqui
Constitucional Generall
. . flicto A P flict . ,
Johanna Fernanda Navas Camargo jfnavas@ucatolica.edu.co Seluilisiic gggr?scigwoscon 1o 9ama llam 9ama llam Conectate aqui
. . . . . . Teoria General de Derecho . ,
Jorge Enrique Carvajal Martinez jecarvajal@ucatolica.edu.co . 7ama 9am 7ama8am Conéctate aqui
Constitucional General |
Légica Juridica
Jorge Enrique Ledn Molina jeleon@ucatolica.edu.co Especializacion en Derecho Constitucional y Toma S5pm Ipma4pm Conéctate aqui
Administrativo
. . Delit tra Int Indlivi I , ,
Jorge Restrepo Fontalvo jgrestrepo@ucatolica.edu.co elifos Con rq n erese\s ndividuales TTama?2pm Conéctate aqui
Criminologlia
Jose Fernando Florez Acero jfflorez@ucatolica.edu.co Constitucional GEnerall 4pma 5pm Conéctate aqui
Jose Manuel Barreto Soler jmbarreto@ucatolica.edu.co In’remoaor.\ol Publico . 4pma/pm Conéctate aqui
Derechos Humanosy Sistemas de Proteccion
Jose Manuel Gual Acosta jmgual@ucatolica.edu.co Obligaciones Civilesy Comerciales 2pm a3pm ?pma 10pm Conéctate aqui
Teoria General del Proceso
José Vicente Andrade Otaiza jvandrade@ucatolica.edu.co Titulos Valores 9ama llam 92ama 12m 2ama 12m Conéctate aqui
Comercial General y Financiero
Procesal Administrativo
Juan Carlos Jiménez Triana jcjimenez@ucatolica.edu.co Fundamentos del derecho de danos 4pm aépm 4pmaépm 4pmaépm 4pmaépm /ama8am Conéctate aqui
Logica Juridica
. . . Civil General y Personas 2pma 4pm , .
Juan David Salamanca Cruz jdsalamanca@ucatolica.edu.co . 8pm alOpm 2pma 4pm Conéctate aqui
Derecho Notarial 8pma 10pm
Juan Francisco Mendoza Perdomo jfmendoza@ucatolica.edu.co PU.nIt.)”'d(.]\do Y Dgrechl Penitenciario . 2ama llam 2pma 4pm Spma/7pm 10ama llam Conéctate aqui
Especializacion en Sistema Penal Acusatorio
Juan Osvaldo Camacho Sastre jocamacho@ucatolica.edu.co Titulos Valores 8ama am 8ama am 8ama am 8ama am 3pma4pm Conéctate aqui
. : : : Sucesiones , ,
Julie Marcela Daza Rojas jmdaza@ucatolica.edu.co Eamilia 3pma 4pm 3pm a 4pm 3pma épm 2pma4pm Conéctate aqui
Teoria del delito
Julio Cesar Montanez Ruiz jcmontanez@ucatolica.edu.co Delitos Contra Intereses Individualesy Colectivos TTama lpm 10ama 12m 10ama 12m 2pma4pm Conéctate aqui
Infroduccion al Derecho Penal
Delitos contra intereses individuales
Lady Andrea Beltran Cardenas labeltran@ucatolica.edu.co Delitos contra intereses colectivos ITTama lpm TTama lpm TTama lpm TTama lpm Conéctate aqui
Introduccion al derecho penal
Lady Johana Barreto Montoya ljbarreto@ucatolica.edu.co Constitucional Colombiano é6pma 8pm 8pma 9pm 8pma%pm Spma 8pm Conéctate aqui
Laura Cecilia Gamarra Amaya lcgamarra@ucatolica.edu.co A |.nTemo’r|.onoI ITama 12m 92ama 10am 9ama 10am Conéctate aqui
Internacional privado
Contratos Civilesy Comerciales 8ama¥am
Laura Lucia Castillo Sdnchez llcastillo@ucatolica.edu.co Sucesig/nes Tema2pm Spma épm 8pma pm 8pmapm 8pma 9pm Conéctate aqui
Spma épm
Leidy Angela Nino Chavarro laninoc@ucatolica.edu.co Deregho Loborol 2ama llam Spma’/pm 9ama llam 2ama 10am Conéctate aqui
Seguridad social
Leonardo Arturo Cely Ortiz lacely@ucatolica.edu.co Filosofia del derecho 6pm a 8pm 8pma 10pm 2pma4pm 4pm a 6pm Conéctate aqui
Y y ' T Historia de laideas Politicas P P P P P P P P 4
Luis Carlos Pinto Rodriguez Icpinto@ucatolica.edu.co Derecho de familia, infancia y adolescencia 1Tam a lpm TTama 12m 4pma 6pm ITama 1l pm Conéctate aqui
Luis Felipe Davila Londono Ifdavila@ucatolica.edu.co Introduccion al Derecho Penall Itamai2m Conéctate aqui
8pma 10pm
. , . Especializacion Derecho del Trabajo y , ,
Luis Fernando Moreno Sanchez Ifmoreno@ucatolica.edu.co . . 4poma/7pm 2pma Spm Conéctate aqui
Seguridad Social
Procesal Laboral
Luis Fernando Vallecilla Ifvallecillo@ucatolica.edu.co, Gestion Laboral del Recurso Humano TTama lpm 2ama lam TTama 12m Conéctate aqui
Seguridad Social
Luis German Ortega Ruiz lgortega@ucatolica.edu.co Administrativo Especial 3pma sSpm Conéctate aqui
Luz Angélica Vizcaino lavizcaino@ucatolica.edu.co Hacienda Publica 4pma é6pm Conéctate aqui
Logica Juridica
Manuel Asdrubal Prieto Salas maprieto@ucatolica.edu.co Metodologia de la Investigacion 4pma é6pm 2pma épm 4pma é6pm Conéctate aqui
Filosofia del Derecho
Manuel Enrique Baustista Avellaneda mebautista@ucatolica.edu.co Espeaol|zac|onAednrYI?r?;erZE\c/)OCons’n’ruaonol Y 12Zma lpm 12Zma lpm 12Zma lpm 12Zma lpm Conéctate aqui
Manuel Fernando Moya Vargas mfmoya@ucatolica.edu.co, Procesal Penal Spma épm Spma épm Conéctate aqui
. . : Derecho Administrativo Especial . .
Manuel Tenorio Adame mmtenorio@ucatolica.edu.co . . 2amal0am 6pma8pm I0amal2m 4pmaépm Conéctate aqui
Derecho Administrativo General
Marco Emilio Sénchez mesanchez@ucatolica.edu.co Derecho Procesal Administrativo ITama 12m ITama 12m Conéctate aqui
Margarita Cardenas Poveda mcardenas@ucatolica.edu.co Administrativo General épma’/pm épma’/pm épma’/pm Conéctate aqui
9 ' ) Responsabilidad Extracontractual P P P P P P 9
Maria Victoria Dugue De Herrera mvduque@ucatolica.edu.co, Sociedades vama llam vamalpm Conéctate aqui
4pma épm 4pm a épm
. , . Teoria General del Proceso 6pma8pm , ,
Martha Eugenia Duarte Herndndez meduarte@ucatolica.edu.co, . 4pmaépm Conéctate aqui
Procesal Civil 8pma l0pm
Mary Luz Tobon Tobon mltobon@ucatolica.edu.co Derecho Administrativo Especial 2ama 12m 10ama 12m 10ama 12m Conéctate aqui
Introduccién al Derecho Penal
Mateo Mejia Gallego mmejiog@ucatolica.edu.co Procesal Penal 10ama 12m 9ama 10am 2pma4pm 2pma4pm Conéctate aqui
Juicio penal oral
Teoria del delito
Delitos contra intereses individuales
Mauricio Uribe muriber@ucatolica.edu.co Procesal penal 8pma 10pm 7oma8pm 8pma 10pm Toma3pm Conéctate aqui
Juicio oral
Especializacion en Penal y Ciencia Forenses
Derecho Comercial general y financiero
Monica Caicedo Lozada mcaicedo@ucatolica.edu.co Contratos civilesy comerciales 3pma 5pm 2oma4pm 3pma 5pm 9ama llam Conéctate aqui
Titulos valores
Monica Lucia Fernandez Munoz mifernandez@ucatolica.edu.co vl Genero.l.y Persc?n.os 7ama 8am /ama 8am 7ama 8am Conéctate aqui
Responsabilidad Civil
. . . . Internacional Publico , ,
Nathalia Maria Chacon Triana nmchacon@ucatolica.edu.co Derechos Humanosy Sistemas de Proteccion 7oma8pm 3pma 5pm Conéectate aqui
Olenka Woolcoftt odwoolcott@ucatolica.edu.co Dgrgcho ael Consumidor 2pma 4pm 2ama 10am Conéctate aqui
Civil General y Personas
Teoria del delito
Delitos contraintereses individuales
Omar Antonio Herran oaherran@ucatolica.edu.co Procesal penal TTama?2pm Conéctate aqui
Juicio oral
Especializacion en Penal y Ciencia Forenses
. . . Contratos Civilesy Comerciales , ,
Omar Ricardo Soto Diaz orsoto@ucatolica.edu.co, . . . . 10ama 12m 10ama 12m 10ama 12m 10amallam Conectate aqui
Obligaciones Civilesy Comerciales
Oscar Alexis Agudelo Giraldo oaagudelo@ucatolica.edu.co Légicajuridica 12m a lpm 12m a lpm Conéctate aqui
.z , . . o ITama 12m ITama 12m 9ama 10am . ,
Oscar Luis Alvarez Diaz olalvarez@Qucatolica.edu.co Acciones Constitucionales 3pma4pm ITTama 12m Spma épm Conéctate aqui
Spma épm Spma épm Spma épm
: . : . Criminologia 2ama 12m . ,
Pablo Elias Gonzdlez Mongui pegonzalez@Qucatolica.edu.co Teoria del Delito 6pm a 9pm Conéctate aqui
Paola Sierra Zamora pasierra@ucatolica.edu.co IerdU.CCIOn elflplCitiane ITama lpm Conéctate aqui
Teoria del Derecho
Paula Mazuera Ayala pmazuera@ucatolica.edu.co Qbhgoaones civiles ITama lpm ITama lpm ITama lpm TTama lpm Conéctate aqui
Comerciales, Como crear empresa
. . . Delitos contra intereses individuales, Finesy 92ama 10am , ,
Rafael Velandia Montes rvelandic@ucatolica.edu.co . Conéctate aqui
Funciones de la Pena 3pma Spm
Sociologia Juridica
Filosofia del derecho
Ricardo Arturo Ariza Lépez raariza@ucatolica.edu.co Teoria del derecho 2pma épm 2oma épm Conéctate aqui
Especializaciony Gestion Bogota
Rosa Elizabeth Guio Camargo reguio@ucatolica.edu.co Rl [nieletieny AeisFechse 4pmaépm 4pmaépm 4pmaépm Conéctate aqui
9 9 ' Y Civil General y Personas P P P P P P 9
) . P imiento Administrati . f
Ruth Carolina Blanco Alvarado rcblanco@ucatolica.edu.co rocedimien O. , aministrativo 6pmal0pm 10ama 1pm Conectate aqui
Contratacion Estatal
Sandra Marcela Castaneda Castaneda smcastaneda@ucatolica.edu.co Cemireleeion Sl Spmaépm 4pma é pm Conéctate aqui
' ’ Derecho del Medio Ambiente P P P P 9
Procesal Laboral
Seguridad Social
Santiago Arboleda Perdomo sarboleda@ucatolica.edu.co, Modelos de estado tlama12m 8pma 10pm é6pma8pm 2amallam Conéctate aqui
Derecho Laboral 8pma 10pm
Especializacion Derecho del Trabagjo y
Seguridad Socidal
Sergio Andres Fernandez Salas safernandez@ucatolica.edu.co Infernacional Privado Spma épm Spma épm Spma épm Conéctate aqui
Sergio David Ruano Dominguez sdruano@ucatolica.edu.co Constitucional Generall Spma épm 12Zma2pm 12ma2pm 12ma2pm Conéctate aqui
Laboral Colectivo
Sneyder Garcia Jiménez sgarcia@ucatolica.edu.co SeUlielcleiS O] dama llam Qama llam Conéctate aqui
Y 9 ) ) Oralidad en el Proceso Laboral 4pm a é6pm 4
Salud y Seguridad Social
Constitucional Colombiano |
Tania Giovanna Vivas tgvivas@Qucatolica.edu.co Infroduccion al Derecho 10ama llam 10ama 12m Conéctate aqui
Hermenéutica Constitucional
Victor Hugo Ospina Vargas vhospina@ucatolica.edu.co, Especializacion en Sistema Penal Acusatorio 2pma 4pm 4pma épm Conéctate aqui
- : 9ama 10am
. . . . Administrativo General ITamal2m , ,
Yelinda Rincon yrincon@ucatolica.edu.co Contratacién Estatal 2pma 3pm épma’/pm é6pma’/pm 12 ma2pm Conéctate aqui

Informes:

Elisenia Granados Santamaria
permanenciaderecho@ucatolica.edu.co
PBX: 3277300 ext. 5017-5032
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https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/lcgamarra
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/llcastillo
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/laninoc
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https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/mlfernandez
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/nmchacon
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/odwoolcott
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/oaherran
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/orsoto
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/oaagudelo
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/olalvarez
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/pegonzalez
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/pasierra
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/pmazuera
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/rvelandia
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/raariza
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/reguio
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/rcblanco
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/smcastaneda
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/sarboleda
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/safernandez
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/sdruano
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/sgarcia
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/tgvivas
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/vhospina
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/yrincon
meet.google.com/fmz-qddv-ujv
https: //ucatolicadecolombia.webex.com/meet/dcbarreto
https: //ucatolicadecolombia.webex.com/meet/dxsierra



